



Neulattomia mesoterapiahoitoja tekevä Mira Myller kertoo, että hoidosta voi saada apua niin kasvojen juonteisiin kuin raskausarpiinkin.

Nipistelyä neulatta

Koeajomme neulattoman mesoterapiakasvohoidon



MARIKA MULARI
marika.mulari@amuset.fi

NEULATTOMASSA mesoterapiassa eli elektroporaatiossa käytetään laitetta, joka käyttää sähköenergi-aimpulseja tekemään ihoon hetkellisiä soluaukkoja.

– Sen jälkeen laite imeyttää magneettisen aallon avulla hoitotuotteet ihoon, selittää Profil-Span kosmetologi **Mira Myller**.

Laite on alunperin kehitelty lääketieteelliseen käyttöön, esimerkiksi leikkausarpien hoitoon ja tekniikka sai kemian Nobelpalkinnon vuonna 2003

Kauneudenhoitoalalla menetelmää voidaan käyttää kasvojen kiinteystämisen, ryppyjen vähentämisen ja aknen hoitamisen lisäksi myös hiustenlähdön hoitamiseen

ja erilaisiin arpiin, muun muassa raskausarpiin ja ihon kiinteystämiseen missä tahansa kohdassa vartaloa.

KASVOIHIN tehtävä, ihoa kiinteystävä ja juonteita vähentävä mesoterapiahoito alkaa peruspuhdistuksella, jonka jälkeen valitaan iholle sopiva kuorinta. Myller kertoo käyttävänsä joko mikrokuorintaa, mikrokidekuorintaa tai timanttikuorintaa.

– Kuollut ihosolukko pitää poistaa ettei se tai muu lika olisi hoidon aikana tehtävien aukkojen tukkeena, Myller kertoo.

Kuorinnan jälkeen valitaan serumit hoitotarpeen mukaan. Serumit levitetään ensin otsalle, jonka jälkeen Myller käynnistää itse laitteen. Pyöreäpäistä metallista laitetta pyöritetään otsan alueella

ja siitä lähtee hentoja nipistysinä tai pistoksina tuntuja impulsseja, jotka todellakin tuntuvat menevän syvälle ihoon.

Otsan jälkeen käsitellään toinen poski ja nenä, sitten toinen poski ja huulten ympäristö ja lopuksi leuka. Kun kaikki alueet on käyty kertaalleen läpi hoidetaan ongelma-alueita vielä uudestaan.

HOIDON edetessä huomaa, että kasvojen herkimmät alueet sijaitsevat suupielissä ja huulten ympärillä. Niitä käsiteltäessä ei voi välttyä mieleen tulevalta sanonnalta, jonka mukaan kauneudesta pitää vähän kärsiä.

Laittehoiton jälkeen kasvoille valitaan hoidettavan ongelman mukainen naamio, jonka annetaan vaikuttaa 20 minuuttia.



JUTTUSARJA
KUUKAUDEN HOITO
HELMIKUU

– Vaikutusajan jälkeen naamioista jääneet tehoaineet imeytetään kasvoille lymfahieronnan avulla, ja ne olisi hyvä jättää iholle loppupäiväksi, Myller vinkkaa.

Koko kasvohoidon sijaan hoidettavaksi alueeksi voi valita myös vain yhden ongelma-alueen.

Mitä: Neulaton mesoterapia kasvohoidossa.

Missä: Profil-Spasa.

Kenelle: Kasvoistaan huolehtivalle.

Lupaus: Vähentää juonteita ja hävyntää arpia.

Parasta: Hoito tuntuu odottavasti menevän ihon alle.

Kesto: Reilu tunti.